
  
 

 
 

 
 
 
 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI 

GRAFICHE 

 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

DETERMINA N. ____ DEL __________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTE le delibere del C.d.A. n. 1 del 30/1/2017, n. 7 del 01/03/2017, n. 72 del 
20/04/2017, n. 360 del 22/012/2017 e n. 1 del 26/01/2021 con le quali sono stati attribuiti 
e ampliati al Direttore Generale i poteri da esercitare con firma singola, ferme restando 
tutte le funzioni a lui già assegnate dall’art. 14 dello Statuto; 

VISTA la proposta n. 313 del 21.08.2024 sottoscritta dal Responsabile D.I.D. – 
Dipartimento Innovazione e Digitalizzazione dott. Romeo Ciammaichella avente oggetto 
“CUP C33D23000090004 - PNRR, Missione 2 "Rivoluzione verde e transizione 
ecologica", Componente 2 "Energia rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità sostenibile", 
Investimento 3.1 "Produzione in aree industriali dismesse”. Procedura di dialogo 
competitivo. Provvedimenti. CIG B7FEC21E06.” che in copia si allega al presente atto 
per formarne parte integrante e sostanziale; 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità amministrativa ed alla copertura 
finanziaria espressi dal proponente Responsabile D.I.D.- Dipartimento Innovazione e 
Digitalizzazione, dott. Romeo Ciammaichella; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di 
determinazione sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono 
qui integralmente riportate e trascritte; 

2. di disporre l’attuazione della procedura di dialogo competitivo, ai sensi degli artt. 70 
e 74 del D.Lgs 36/2023;  

3. di approvare il disciplinare della procedura che si allega al presente atto per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

OGGETTO:  

CUP C33D23000090004 - PNRR, Missione 2 "Rivoluzione 
verde e transizione ecologica", Componente 2 "Energia 
rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità sostenibile", 
Investimento 3.1 "Produzione in aree industriali dismesse”. 
Procedura di dialogo competitivo. Provvedimenti. CIG 
B7FEC21E06. 

 

loredana.didionisio
Font monospazio
297            21.08.2025



 
 
 

2  
 
 
 

4. di autorizzare tutti gli adempimenti consequenziali alla presente da parte del RUP e 
degli Uffici competenti; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento proponente, anche al fine 
della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva 
competenza; 

6. di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti 
di rispettiva competenza; 

7. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

8. di disporre la pubblicazione della presente determinazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale: www.arapabruzzo.it. 

Allegati: 
- proposta n. 313 del 21.08.2025; 
- Disciplinare dialogo competitivo; 
- All.1_Domanda di partecipazione; 
- All.2_Dichiarazione ausiliaria; 
- All.3_Gruppo di progettazione. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Antonio Morgante 

(f.to digitalmente) 

http://www.arapabruzzo.it/

		2025-08-21T13:20:39+0200




